
   

 

MAGYAR LABDARÚGÓ SZÖVETSÉG 

Fejér Vármegyei Igazgatóság 

1112 Budapest, Kánai út 2. D. 

 8000 Székesfehérvár, Honvéd utca 3/a 

Tel: +36 /22/ 312-282; Fax: +36 /22/ 506-126 

http://fejer.mlsz.hu; E-mail: fejer@mlsz.hu 
 

 

 

    

 
 

 

16/2023. (04.25.) sz. Vármegyei Hivatalos Értesítő 
 

Versenybizottság határozatai

 

 

VB-129/2022/2023. (04.24.) 

A Vármegyei I. Osztály Felnőtt Bajnokság 25. fordulójában, a 2023. április 23. 17:00 órára kiírt 

Martonvásár - Mány mérkőzésre a Mány csapata nem jelent meg. (Kódszám: 1809611) A 

mérkőzés 3 pontját 3:0 gólkülönbséggel a Versenybizottság a Martonvásár csapata javára rendeli 

el jóváírni. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (2) bekezdés a) pontja alapján.) A Mány csapatát 

írásbeli megrovásban részesítjük, mivel első (1) alkalommal nem állt ki. (MLSZ 

Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés h) pont 1) alpontja alapján.) A Versenybizottság 

megállapítja a Mány csapatának versenyügyi felelősségét, és fegyelmi eljárást kezdeményez a 

Mány csapata ellen. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (1) bekezdés a), és b) pontja, illetve a 41. 

§. (3) bekezdés b) pontja alapján. A Mány csapata első alkalommal nem állt ki bajnoki 

mérkőzésre. Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés h) pont 2) 

alpontjára! 

 

VB-130/2022/2023. (04.24.) 

A Vármegyei I. Osztály U-19 Bajnokság 19. fordulójában, a 2023. április 22. 15:00 órára kiírt 

Kápolnásnyék - Polgárdi mérkőzésre a Polgárdi csapata nem jelent meg. (Kódszám: 1810656) A 

mérkőzés 3 pontját 3:0 gólkülönbséggel a Versenybizottság a Kápolnásnyék csapata javára 

rendeli el jóváírni. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (2) bekezdés a) pontja alapján.) A Polgárdi 

U-19 csapatát írásbeli megrovásban részesítjük. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés 

i) pont 1) alpontja alapján.) A Versenybizottság megállapítja az Polgárdi U-19 csapatának 

versenyügyi felelősségét, és fegyelmi eljárást kezdeményez az Polgárdi U-19 csapata ellen. 

(MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (1) bekezdés a), és b) pontja, illetve a 41. §. (3) bekezdés b) 

pontja alapján. Az Polgárdi U-19 csapata első alkalommal nem állt ki bajnoki mérkőzésre. 

Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés i) pont 2) alpontjára! 

 

VB-131/2022/2023. (04.24.) 

A Vármegyei U-16 Bajnokság Északi Csoportjának 21. fordulójában, a 2023. április 23. 10:00 

órára kiírt Vál- Fehérvárcsurgó mérkőzésre a Fehérvárcsurgó csapata nem jelent meg. (Kódszám: 

1811009) A mérkőzés 3 pontját 3:0 gólkülönbséggel a Versenybizottság a Vál csapata javára 

rendeli el jóváírni. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (2) bekezdés a) pontja alapján.) A 

Fehérvárcsurgó U-16 csapatát írásbeli megrovásban részesítjük. (MLSZ Versenyszabályzat 41. 

§. (4) bekezdés h) pont 1) alpontja alapján.) A Versenybizottság megállapítja a Fehérvárcsurgó 

U-16 csapatának versenyügyi felelősségét, és fegyelmi eljárást kezdeményez a Fehérvárcsurgó 

U-16 csapata ellen. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (1) bekezdés a), és b) pontja, illetve a 41. 

§. (3) bekezdés b) pontja alapján. A Fehérvárcsurgó U-16 csapata első alkalommal nem állt ki 

bajnoki mérkőzésre. Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés h) 

pont 2) alpontjára! 

http://fejer.mlsz.hu/
mailto:fejer@mlsz.hu


    

 

 

VB-132/2022/2023. (04.24.) 

A Vármegyei U-15 Bajnokság Déli Csoportjának 19. fordulójában, a 2023. április 21. 17:00 órára 

kiírt Enying - Rácalmás mérkőzésre a Rácalmás csapata nem jelent meg. (Kódszám: 1811507) 

A mérkőzés 3 pontját 3:0 gólkülönbséggel a Versenybizottság a Enying csapata javára rendeli el 

jóváírni. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (2) bekezdés a) pontja alapján.) A Rácalmás U-15 

csapatát írásbeli megrovásban részesítjük. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés h) pont 

1) alpontja alapján.) A Versenybizottság megállapítja a Rácalmás U-15 csapatának versenyügyi 

felelősségét, és fegyelmi eljárást kezdeményez a Rácalmás U-15 csapata ellen. (MLSZ 

Versenyszabályzat 41. §. (1) bekezdés a), és b) pontja, illetve a 41. §. (3) bekezdés b) pontja 

alapján. A Rácalmás U-15 csapata második alkalommal nem állt ki bajnoki mérkőzésre. 

Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés h) pont 2) alpontjára! 

 

VB-133/2022/2023. (04.24.) 

A Vármegyei Öregfiúk Bajnokság Keleti Csoportjának 17. fordulójában, a 2023. április 22. 17:00 

órára kiírt Baracs - Adony mérkőzésre a Adony csapata nem jelent meg. (Kódszám: 1810454) A 

mérkőzés 3 pontját 3:0 gólkülönbséggel a Versenybizottság a Baracs csapata javára rendeli el 

jóváírni. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (2) bekezdés a) pontja alapján.) Az Adony öregfiúk 

csapatát írásbeli megrovásban részesítjük. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés h) pont 

1) alpontja alapján.) A Versenybizottság megállapítja az Adony öregfiúk csapatának versenyügyi 

felelősségét, és fegyelmi eljárást kezdeményez az Adony öregfiúk csapata ellen. (MLSZ 

Versenyszabályzat 41. §. (1) bekezdés a), és b) pontja, illetve a 41. §. (3) bekezdés b) pontja 

alapján. Az Adony öregfiúk csapata első alkalommal nem állt ki bajnoki mérkőzésre. Felhívjuk 

a figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés h) pont 2) alpontjára! 

 

VB-134/2022/2023. (04.24.) 

A Fejér Vármegyei Kispályás Bajnokság Közép Csoport 7. fordulójában, 2023. április 22. 10:00 

órakor Perkátán megrendezésre kerülő tornán a Nadap csapata nem jelent meg, a mérkőzések 

helyszínén ezért a mérkőzések elmaradtak. Az MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés a) 

pontja alapján a Versenybizottság az alábbi végeredményeket hagyja jóvá: 

Nadap - Sukoró 0:3 

Perkáta - Nadap 3:0 

 Csősz - Nadap 3:0 

A Nadap csapatát ismételten írásbeli megrovásban részesítjük, mivel második alkalommal nem 

állt ki (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés h) pont 2.) alapján.) A Versenybizottság 

megállapítja a Nadap csapatának versenyügyi felelősségét. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (1) 

bekezdés a), és b) pontja, illetve a 41. §. (3) bekezdés b) pontja alapján. A Nadap csapata második 

alkalommal nem állt ki a bajnokságban. Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 

41. §. (4) bekezdés h) pont 3) alpontjára! 

Harmadik ki nem állás esetén a Nadap csapatát a bajnokságból ki kell zárni. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

    

  

Fegyelmi Bizottság határozatai

 

 

Határozat 

 szám 

Név Egyesület Osztály Paragrafus Büntetés 

FB-615/2022-

2023.(04.25.) 
Vass Dávid Enying M.I. 17. §. a. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt mérkőzés 

FB-616/2022-

2023.(04.25.) 
Susa Krisztián Sárosd M.I. 14. §. 2/a 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt mérkőzés 

FB-617/2022-

2023.(04.25.) 
Majláth Henrik Sárosd M.I. 21. §. 1/a. 

Eltiltva: kettő (2) 

felnőtt mérkőzés 

FB-618/2022-

2023.(04.25.) 
Victor Michel Lajoskomárom M.I. 15 §. 2/a. 

Eltiltva: kettő (2) 

felnőtt mérkőzés 

FB-619/2022-

2023.(04.25.) 
Kaposvári András Sárkeresztes M.II. 

21. §. 2/b 

15. §. 2/a 

2023.06.23-ig minden 

labdarúgó mérkőzéstől 

eltiltva 

FB-620/2022-

2023.(04.25.) 
Schnierer Balázs Beloiannisz M.II. 14. §. 2/a. 

Eltiltva: három (3) 

felnőtt mérkőzés 

FB-621/2022-

2023.(04.25.) 
Csizmazia György Tordas II. M.III. 14. §. 2/a. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt mérkőzés 

FB-622/2022-

2023.(04.25.) 
Nagy Attila Tordas II. M.III. 21. §. 2/a 

Eltiltva: öt (5) 

felnőtt mérkőzés 

FB-623/2022-

2023.(04.25.) 
Hermann Tamás Tordas II. M.III. 21. §. 3/a. 

2023.12.23-ig minden 

labdarúgó mérkőzéstől 

eltiltva 

FB-624/2022-

2023.(04.25.) 
Király János Tordas II. M.III. 21. §. 2/a. 

Eltiltva: három (3) 

felnőtt mérkőzés 

FB-625/2022-

2023.(04.25.) 
Pinte Szabolcs Rácalmás M.III. 16. §. a 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt mérkőzés 

FB-626/2022-

2023.(04.25.) 
Hajdinger János Sárszentágota M.III. 16. §. a 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt mérkőzés 

FB-627/2022-

2023.(04.25.) 
Magyar Máté Vál U-19 14. §. 3/b 

2024.04.23-ig minden 

labdarúgó mérkőzéstől 

eltiltva 

FB-628/2022-

2023.(04.25.) 
Szili Dusán Ercsi U-19 11. §. 2. 

Eltiltva: egy (1) 

 U-19 mérkőzés 

FB-629/2022-

2023.(04.25.) 
Bagi Zsolt Cece  U-19 14. §. 2/a. 

Eltiltva: egy (1) 

U-19 mérkőzés 

FB-630/2022-

2023.(04.25.) 
Horváth Martin Kulcs  U-19 14. §. 2/a 

Eltiltva: egy (1) 

 U-19 mérkőzés 

FB-631/2022-

2023.(04.25.) 
Budi Zoltán Lóránt Tordas  U-16 11. §. 2. 

Eltiltva: egy (1) 

 U-16 mérkőzés 

FB-632/2022-

2023.(04.25.) 
Borza István Sárbogárd  ÖF 31. §. 3/b 

2023.12.23-ig minden 

labdarúgó mérkőzéstől 

eltiltva 

Határozat szám Egyesület Osztály 
Sárga 

lap 

Piros 

lap 

Fizetendő 

összeg 

FB-SZL-83-/2022-2023. (04.25.)  Sárosd M.I 5 3 13.200 

FB-SZL-84-/2022-2023. (04.25.)  Sárbogárd M.I. 5 0 6.000 

FB-SZL-85-/2022-2023. (04.25.)  Tordas II. M.III 1 4 10.800 



    

 

 

FB-633/2022-

2023.(04.25.) 
Gerencsér András Pátka  ÖF 21. §. 2/a 

Eltiltva: kettő (2) 

öregfiúk mérkőzés 

FB-634/2022-

2023.(04.21.) 
Gueth Patrik Fehérvár FC  MLSZ U-16 21. §. 1/a 

Eltiltva: kettő (2) 

MLSZ U-16 mérkőzés 

FB-635/2022-

2023.(04.21.) 

Jánoska Mirella 

Dorina 
Felcsút SE  MLSZ U-19 14. §. 2/a 

Eltiltva: egy (1) 

MLSZ U-19 mérkőzés 

 

   FB-636/2022-2023.(04.26.) 

   A Sárosd – Sárbogárd Vármegyei I. Osztály Felnőtt mérkőzésen történt szurkolói rendbontás 

miatt   a Fegyelmi Bizottság az alábbi határozatot hozta: 

1. A Sárosd NKSC soron következő kettő (2) Vármegyei I. osztályú felnőtt mérkőzését 

a Sárosdtól számított 30 km-es körzeten kívül köteles megrendezni, a Fegyelmi 

Szabályzat 9.§.3/f pontja alapján. 

2. A Sárosd NKSC soron következő három (3) hazai Vármegyei I. osztályú felnőtt 

mérkőzésére szövetségi ellenőrt rendelünk ki az egyesület költségére a Fegyelmi 

Szabályzat 9.§. 3/d pont alapján. 

3. Rauf Tivadar Dávid a Sárosd NKSC játékosedzője hat (6) hónapra 2023.október 25-

ig minden labdarúgással kapcsolatos tevékenységtől eltiltva, a Fegyelmi Szabályzat 

22.§.2/d pont alapján 

A határozat ellen 15 napon fellebbezni lehet az MLSZ Fejér Vármegyei Igazgatóság 

Fellebbviteli Bizottságánál a Fegyelmi Szabályzat V. fejezetében foglaltak szerint. 

 

   FB-637/2022-2023.(04.26.) 

A Puskás Akadémia III. – Vál Vármegyei II. Osztály Felnőtt mérkőzésen történt szurkolói 

rendbontás ügyében, az ellenőr meghallgatása után a Fegyelmi Bizottság az alábbi határozatot 

hozta: 

1. A vendég nézők megbotránkoztató, obszcén, a játékvezetőt szidalmazó bekiabálásai 

miatt a Vál KSE-t – a Fegyelmi Szabályzat 37.§. 1,2,3 pontjai alapján- 100.000.- FT 

azaz százezer forint pénzbüntetés megfizetésére kötelezi. 

     Fizetési határidő: 2023. május 15. A Fegyelmi szabályzat 61.§.3/d pont alapján. 

2. Rendezési hiányosság miatt a Puskás Akadémia III. soron következő kettő (2) hazai 

mérkőzésére szövetségi ellenőrt rendel ki az egyesület költéségére a Fegyelmi 

Szabályzat 9.§.3/d pont alapján. 

A határozat ellen 15 napon fellebbezni lehet az MLSZ Fejér Vármegyei Igazgatóság 

Fellebbviteli Bizottságánál a Fegyelmi Szabályzat V. fejezetében foglaltak szerint. 

 

   FB-638/2022-2023.(04.26.) 

A Bodajk – Lajoskomárom Vármegyei I. Osztályú felnőtt mérkőzésen a hazai nézők rasszista 

megnyilvánulás miatt a Fegyelmi Bizottság a Bodajk SE-t – a Fegyelmi Szabályzat 37.§. 1,2,3,5 

pontok alapján- 80.000.- FT azaz nyolcvanezer forint pénzbüntetés megfizetésére kötelezi. 

A határozat ellen 15 napon fellebbezni lehet az MLSZ Fejér Vármegyei Igazgatóság 

Fellebbviteli Bizottságánál a Fegyelmi Szabályzat V. fejezetében foglaltak szerint 

 

FB-639/2022-2023.(04.26.) 

A Tordas II.- Iszkaszentgyörgy Vármegyei II. Osztályú felnőtt mérkőzésen a hazai nézők 

sportszerűtlen megnyilvánulás miatt a Tordas II. soron következő kettő (2) mérkőzésére 

szövetségi ellenőrt rendelünk ki az egyesület költségére a Fegyelmi szabályzat 9.§.3/d pont 

alapján. 



 

 

 

 

 

 

    

  

FB-640/2022-2023.(04.26.) 

A Vajta - Nagylók Vármegyei III. Osztályú felnőtt mérkőzésen a hazai nézők sportszerűtlen 

megnyilvánulás miatt a Vajta soron következő kettő (2) hazai mérkőzésére szövetségi ellenőrt 

rendelünk ki az egyesület költségére a Fegyelmi szabályzat 9.§.3/d pont alapján. 

 

FB-641/2022-2023.(04.26.) 

Meister István a Vajta technikai vezetője a Vajta – Nagylók Vármegyei III. Osztályú felnőtt 

mérkőzés játékvezetőjével szemben tanúsított sportszerűtlen magatartás miatt a- Fegyelmi 

Szabályzat 9.§.2/c/1. pont alapján – a mérkőzéssel kapcsolatos sportszakemberi tevékenységtől 

egy (1) soron következő Vármegyei III. osztályú mérkőzéstől eltiltva. 

 

FB-642/2022-2023.(04.26.) 

Mezővári Balázs a MIE U-13 technikai vezetője a MIE- Csór Vármegyei U-13 mérkőzés 

játékvezetőjével szemben tanúsított sportszerűtlen magatartás miatt a- Fegyelmi Szabályzat 

9.§.2/c/1. pont alapján – a mérkőzéssel kapcsolatos sportszakemberi tevékenységtől kettő (2) 

soron következő U-13 bajnoki mérkőzéstől eltiltva. 

 

FB-643/2022-2023.(04.26.) 

A Versenybizottság a VB-129/2022/2023 számú határozata szerint a Vármegyei I. Felnőtt 

Bajnokság 2023. április 23-án 17:00 órára kiírt Martonvásár- Mány mérkőzés elmaradt mivel a 

Mány csapata nem jelent meg. A Fegyelmi Bizottság a mérkőzés elmaradásában vétkes Mány 

TK-t 60.000.-Ft azaz hatvanezer forint pénzbüntetés megfizetésére kötelezi, a Fegyelmi 

Szabályzat 9.§. 3/p, valamint a 25.§.1/b pontok alapján 

Fizetési határidő: 2023. május 15. (Fegyelmi Szabályzat 61.§. a pontja alapján.) 

 

FB-644/2022-2023.(04.26.) 

A Versenybizottság a VB-130/2022/2023 számú határozata szerint a Vármegyei I. Osztály U-

19 Bajnokság 2023. április 22-én 15:00 órára kiírt Kápolnásnyék - Polgárdi mérkőzés elmaradt 

mivel a Polgárdi csapata nem jelent meg. A Fegyelmi Bizottság a mérkőzés elmaradásában 

vétkes Polgárdi VSE-t 25.000.-Ft azaz huszonötezer forint pénzbüntetés megfizetésére kötelezi, 

a Fegyelmi Szabályzat 9.§. 3/p, valamint a 25.§.1/b pontok alapján 

Fizetési határidő: 2023. május 15. (Fegyelmi Szabályzat 61.§. a pontja alapján.) 

 

FB-645/2022-2023.(04.26.) 

A Versenybizottság a VB-131/2022/2023 számú határozata szerint a Vármegyei U-16 

Bajnokság Északi Csoport 2023. április 23-án 10:00 órára kiírt Vál - Fehérvárcsurgó mérkőzés 

elmaradt mivel a Fehérvárcsurgó csapata nem jelent meg. A Fegyelmi Bizottság a mérkőzés 

elmaradásában vétkes Fehérvárcsurgó SE-t 25.000.-Ft azaz huszonötezer forint pénzbüntetés 

megfizetésére kötelezi, a Fegyelmi Szabályzat 9.§. 3/p, valamint a 25.§.1/b pontok alapján 

Fizetési határidő: 2023. május 15. (Fegyelmi Szabályzat 61.§. a pontja alapján.) 

 

FB-646/2022-2023.(04.26.) 

A Versenybizottság a VB-132/2022/2023 számú határozata szerint a Vármegyei U-15 

Bajnokság Déli Csoport 2023. április 21-én 17:00 órára kiírt Enying- Rácalmás mérkőzés 

elmaradt mivel a Rácalmás csapata nem jelent meg. A Fegyelmi Bizottság a mérkőzés 



    

 

 

elmaradásában vétkes Rácalmás SE-t 25.000.-Ft azaz huszonötezer forint pénzbüntetés 

megfizetésére kötelezi, a Fegyelmi Szabályzat 9.§. 3/p, valamint a 25.§.1/b pontok alapján 

Fizetési határidő: 2023. május 15. (Fegyelmi Szabályzat 61.§. a pontja alapján.) 

 

FB-647/2022-2023.(04.26.) 

A Versenybizottság a VB-133/2022/2023 számú határozata szerint a Vármegyei Öregfiúk 

Bajnokság Keleti Csoport 2023. április 22-én 17:00 órára kiírt Baracs - Adony mérkőzés 

elmaradt mivel az Adony csapata nem jelent meg. A Fegyelmi Bizottság a mérkőzés 

elmaradásában vétkes Adony VSK-t 25.000.-Ft azaz huszonötezer forint pénzbüntetés 

megfizetésére kötelezi, a Fegyelmi Szabályzat 9.§. 3/p, valamint a 25.§.1/b pontok alapján 

Fizetési határidő: 2023. május 15. (Fegyelmi Szabályzat 61.§. a pontja alapján.) 

 

Tájékoztatás

 

Kérjük, hogy ügyintézés – igazolás, átigazolás, játékengedély, sportorvosi kártya – 

céljából kizárólag az alábbi napokon keressék fel irodánkat. 

Csütörtök:08:00–16:00 

Péntek:08:00 –12:00 

 

1.  IX. Bozsik élményeim rajzpályázat: 

Az MLSZ Fejér Vármegyei Igazgatóság rajz pályázatot hirdet az OTP Bank Bozsik 

Programban szerzett élmények megörökítésére, a programban résztvevők számára. A 

pályamunkák elkészítéséhez bármilyen anyag felhasználható (ceruza, toll, tus, zsírkréta, 

vízfesték stb.), de az eredeti példányt szükséges beküldeni. Elektronikus formában leadott vagy 

A4-es mérettől eltérő alkotásokat nem áll módunkban elfogadni. 

 

Az alkotásokat beküldésének címe:   

MLSZ Fejér Vármegyei Igazgatóság 

8000 Székesfehérvár, Honvéd utca 3/a. 

 

      A művek hátsó oldalán nyomtatott betűkkel, olvashatóan, fel kell tüntetni: 

• - pályázó teljes nevét, 

• - születési idejét, 

• - OTP Bank Bozsik programban résztvevő egyesületének, vagy oktatási 

intézményének nevét. 

• - lakcímét, elérhetőségét (a pályázó és/vagy a szülő/nevelő telefonszámát és email    

címét) 

• - kép címét, 

• - törvényes képviselő nevét és aláírását 

 

           Pályamunkák beküldési határideje: 2023. április 28 

 

2.  Fejér Vármegyei Kispályás Bajnokság Döntő 

Időpont: 2023. június 3. szombat 10:00 óra 

Helyszín: MOL Fehérvár UP Központ müfűves pálya 

Résztvevő csapatok: csoportok első két helyezett csapatai (6 csapat) 

 



 

 

 

 

 

 

    

  

3. BUDAFOK - ZTE Férfi MOL Magyar Kupa-döntő Gyermekszektor-program 

Időpont és helyszín: 2023. május 3. (szerda) 19.30, Budapest Puskás Aréna   

Jegyet igényelni minimum 10 gyerekenként + 2 felnőtt kísérő számára lehet. (pl.: 10 gyerek + 

2 felnőtt kísérő, 20 gyermek + 4 kísérő). 

További információk: https://fejer.mlsz.hu/hir/budafoki-mte-zte-ferfi-mol-magyar-kupa-

donto-gyermekszektor-program 

 

4.  Labdarúgó játékvezetői tanfolyam indul Fejér megyében 

Tanfolyam helye: Online/Székesfehérvár 

Első előadás: 2023. május 12. péntek  

Jelentkezés és információk: 

www.jatekvezetoleszek.hu 

www.fejerspori.hu 

Kasztner Gergő (06-30-282-7064) 

További információk:  https://fejer.mlsz.hu/hir/jelentkezz-legyel-te-is-jatekvezeto-  

32214 

 

5. Regionális Vármegyei Válogatott Torna U-16 és U-19 valamint Női U-19 

Torna időpontja: 2023. május 31. szerda 

Torna helyszín: U-16 és U-19 Balatonalmádi, Női U-19 Alsóörs 

Résztvevő válogatottak: Komárom-Esztergom Vármegye, Veszprém Vármegye, Fejér 

Vármegye 

 

6. A Versenybizottság az érintett csapatok közös kérésére hozzájárul az alábbi mérkőzések 

időpont és/vagy helyszín módosításához 

forduló mérkőzés osztály kor idő nap óra helyszín 

21 Bodajk - Mány   U-16 2023.05.16 kedd 17:30 Iszkaszentgyörgy 

13 Baracs - Rácalmás   U-13 2023.05.10 szerda 17:00 Baracs 

16 Enying - Ercsi M.I. Felnőtt 2023.05.03 szerda 17:30 Enying 

7 Sárbogárd - Kaposvölgye Regionális U-19 2023.05.16 kedd 16:30 Sárbogárd 

19 Előszállás - Mezőfalva   U-16 2023.05.02 kedd 17:00 Előszállás 

11 Kozármisleny - Dombóvár Regionális U-14 2023.05.04 csütörtök 15:00 Kozármisleny 

26 Sárszentmihály -  VBKE ÖF   2023.06.07 szerda 18:00 Sárszentmihály 

24 Sárszentmihály - Mezőszilas ÖF   2023.05.27 szombat 17:00 Mezővári J. Sp. 

22 Videoton BK - Tordas   U-16 2023.04.30 vasárnap 12:00 Főnix Park 

15 Enying - Sárbogárd Női Felnőtt 2023.05.07 vasárnap 13:00 Enying 

9 Kozármisleny - Mór Regionális U-19 2023.05.21 vasárnap 14:30 Kozármisleny 

22 Velence - Sárosd M.I. U-19 2023.05.11 csütörtök 18:00 Szabadegyháza 

11 Viadukt - Csákvár Regionális U-14 2023.05.10 szerda 14:30 Biatorbágy 

13 Bonyhád - Csákvár Regionális U-14 2023.05.20 szombat 13:00 Csákvár 

 

Székesfehérvár 2023. április 26.       

 

  Bencsik István s.k.                                                                   Schneider Béla s.k. 

            Elnök                                                                                       Igazgató 

https://fejer.mlsz.hu/hir/budafoki-mte-zte-ferfi-mol-magyar-kupa-donto-gyermekszektor-program
https://fejer.mlsz.hu/hir/budafoki-mte-zte-ferfi-mol-magyar-kupa-donto-gyermekszektor-program
http://www.jatekvezetoleszek.hu/
http://www.fejerspori.hu/
https://fejer.mlsz.hu/hir/jelentkezz-legyel-te-is-jatekvezeto-%09%09%09%09%09%20%2032214
https://fejer.mlsz.hu/hir/jelentkezz-legyel-te-is-jatekvezeto-%09%09%09%09%09%20%2032214


    

 

 

 

 

 


